ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIRO MACHADO

Setor de Licitações

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DE JULGAMENTO DE LICITAÇÃO

O Pregoeiro Oficial e Equipe de Apoio da Prefeitura Municipal de Pinheiro Machado,

instituída pela Portaria Nº. 2686/2013, torna público o resultado do julgamento do certame licitatório

Pregão Presencial 032/2013 (referente à Aquisição de 01 Ambulância, 02 Veículos 1.0 e 01 Veículo

com Capacidade para 16 Lugares). Feito o julgamento, se chegou ao seguinte resultado: A empresa

FELICE AUTOMÓVEIS LTDA., única a comparecer, venceu todos os itens com s seguintes valores:

ITEM DESCRIÇÃO Valor (R$)

01 Veículo Hatch, Zero km, Ano 2013 Modelo 2014, Cor

preferencialmente Branca, 05 Portas, Capacidade para 4

Passageiros e 1 Motorista,  Motorização 1.0 (Mínimo)...

29.400,00

02 Veículo Zero km, Ano 2013, Cor preferencialmente

Branca, 05 portas, Capacidade para 4 Passageiros e 1

Motorista,  Motorização 1.0 (Mínimo)...

29.000,00

03 Ambulância Tipo A - Veículo 0km, potência mínima do

motor de 114CV, motor bicombustível...

67.000,00

04 Veículo com no mínimo 16 lugares, ar condicionado,

câmbio manual 05 marchas, combustível diesel...

106.000,00

Totalizando R$ 231.400,00.

Pinheiro Machado/RS, 19 de julho de 2013.

___________________________________________